Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» апреля 2013 г.                                                                                                                  №35

О назначении директора Муниципального
 казённого учреждения культуры
«Разгонский Дом Досуга и Творчества».

         В связи с регистрацией юридического лица муниципального казённого учреждения культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. №131 ст.6 п.13, 15,16, ст. 23, 46, 56 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Назначить на должность директора Муниципального казённого учреждения культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества» Захаревич Галину Владимировну.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                  В.Н.Кустов.